
UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Uznaje się, że petycja z dnia 10 września 2021 r. o przyjęcie uchwały ws. przeciwdziałania dyskryminacji 
w związku ze szczepieniami nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do zawiadomienia 
podmiot składający petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19ED97F-E6A1-4B0A-A455-37C801471883. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/234/2021 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 28 października 2021 r. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji 

Dnia 10 września 2021 roku wpłynęła petycja do Przewodniczącego Rady Gminy o przyjęcie uchwały ws. 
przeciwdziałania dyskryminacji w związku ze szczepieniami. Petycja była przedmiotem analizy Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji na jej posiedzeniu w dniu 11 października 2021 roku. 

Analiza ww. petycji wskazuje, że spełnia ona wymogi formalne określone w art. 4 ustawy o petycjach z dnia 
11 lipca 2014 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 870). Podmiot składający petycję wzywa Radę Gminy do przyjęcia 
uchwały w sprawie przeciwdziałania dyskryminacji mieszkańców niezaszczepionych w ramach tzw. 
Narodowego Programu Szczepień. 

Po analizie stanu faktycznego rada wskazuje, że szczepienia przeciw COVID-19 są dobrowolne, 
nie przymusowe, Gmina nie wprowadziła również wobec osób niezaszczepionych żadnych ograniczeń 
w korzystaniu z obiektów czy placówek podległych. Mając na uwadze wytyczne władz wojewódzkich 
i państwowych, Gmina włącza się w promocję akcji szczepień, nadal pozostają one jednak całkowicie 
dobrowolne. Gmina otrzymuje na te działania środki zewnętrzne, nie ponosi w tym zakresie wydatków 
z własnego budżetu. 

W związku z powyższym uznaje się petycję za niezasługującą na uwzględnienie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19ED97F-E6A1-4B0A-A455-37C801471883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Marek Franciszek Liśnikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




